
 
 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO – Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

 
Na temelju članka 22. točke 26. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 5. Odluke o načinu označavanja imena ulica i 
trgova i obilježavanju zgrada brojevima („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 3/13) Općinsko vijeće Livno, na 
30. sjednici održanoj 22. rujna 2015. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o određivanju naziva ulice 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom određuje se naziv ulice, koja je 

dio magistralnog puta M 6.1 i M 15,  pruža se od 
Goričke ulice na istoku, presijeca ulice: Blajburških 
žrtava, Župana Želimira Sirarsku i Splitsku ulicu i 
spaja se na Zagrebačku ulicu na sjeveru i dio je tzv. 
gradske obilaznice. 

 
Članak 2. 

Ulici iz članka 1. ove odluke određuje se naziv: 
„Avenija dr. Franje Tuđmana“. 

 
Članak 3. 

Za provođenje ove odluke zadužuje se općinska 
služba za upravu nadležna za komunalne poslove 

 
Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2520/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
                                                                                                                                     

                            Dopredsjednica Općinskog vijeća                                                                           
                                           Glorija Lijović 

 
Na temelju članak 363. stavak 1. Zakona o 

stvarnim pravima („Sl. novine Federacije BiH“, broj 
66/13), članka 3. Pravilnika o postupku javnog 
natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, općina i 
gradova („Sl. novine Federacije BiH“, broj 17/14), te 
članka 22. stavka 1. točke 2. i članka 104. stavka 2. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 

broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 30. sjednici 
održanoj 22.rujna 2015. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o prodaji garaža u naselju  
„Podvornice“ Livno 

 
Članak 1. 

Ovom odlukom daju se na prodaju  garaže u 
kompleksu garaža u naselju „Podvornice“ Livno, 
sagrađene na k.č. 139/35 kompleks garaža-sjever, 
upisane u zk.ul. 3071 i k.č. 139/36 kompleks garaža – 
jug, upisane u zk.ul. 457, k.o.Livno, putem javnog 
nadmetanja –licitacije. 

 
Članak 2. 

Početna prodajna cijena po m2 garaže iznosi  
300,00 KM. 

Članak 3. 
Prodaju garaža iz članka 1. ove Odluke objavit 

će Služba za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove putem oglasa o 
licitaciji. 

Oglas o licitaciji objavit će se u jednom 
dnevnom listu koji se izdaje u Federaciji  Bosne i 
Hercegovine, na oglasnoj ploči Općine Livno, 
službenoj web stranici Općine Livno i putem 
elektronskih medija. 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji 
dužne su uplatiti jamčevinu u iznosu od 10% od 
početne  cijene nekretnine, s  tim što taj iznos ne 
može biti niži od 1.000,00 KM, niti viši od 50.000,00 
KM. 

Članak 4. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za 

provođenje javnog nadmetanja kojeg će imenovati 
Općinski načelnik. 

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva 
člana, a svaki od njih ima zamjenika. 
 

Članak 5. 
Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će 

postupak javnog nadmetanja sukladno Pravilniku o 
postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i 
Hercegovine, kantona, općina i gradova („Sl. novine 
Federacije BiH“, broj 17/14). 

 
 

Broj – 7/15                                      Livno, 25. rujna 2015. godine 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  149 
 

 
 

Članak 6. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se 

ponuditelj koji ponudi najvišu cijenu iznad početne, 
pod uvjetom da ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 

 
Članak 7. 

Općina Livno zaključit će kupoprodajni ugovor 
sa najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od 
dana zaključenja licitacije. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine 
Livno zaključi kupoprodajni ugovor. 

 
Članak 8. 

Kupac nekretnine – garaže, dužan  je u roku od 
15 dana od dana zaključenja kupoprodajnog ugovora  
izvršiti uplatu cjelokupnog kupoprodajnog  iznosa 
cijene umanjeno za iznos jamčevine, na žiro-račun 
Proračuna Općine Livno, a Općina Livno u roku od 
15 dana od dana uplate, uvesti kupca u posjed 
nekretnine. 

 
Članak 9. 

Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog 
ugovora u notarskoj formi, plaćanje poreza na promet 
nekretnina temeljem Zakona o porezu na promet 
nekretnina („Narodne novine HBŽ“, broj 7/02) 
ukoliko prodaja podliježe plaćanju poreza sukladno 
istom, kao i naknade za troškove uknjižbe i sve druge 
troškove koji se odnose na kupoprodaju snosi kupac. 

 
Članak 10. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
članak 3. stavak 1. Odluke o davanju suglasnosti za 
prodaju kompleksa garaža u naselju „Podvornice“ 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj1/08) i 
Odluka o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za 
prodaju kompleksa garaža u naselju „Podvornice“ 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 2/13). 

 
Članak 11. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2532/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 70. Zakona o građevinskom 

zemljištu („Službene novine Federacije BiH“, br. 
25/03 i 67/05), članka 91. stavka 2. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine HBŽ“, broj 

12/14) i čl. 22. i 116. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće 
Livno na 30. sjednici održanoj 22. rujna 2015. 
godine, donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Programa uređenja građevnog 
zemljišta na području Regulacijskog plana 

„Rasadnik“ u Livnu 
 

Članak 1. 
Donosi se Program uređenja građevnog zemljišta 

na području Regulacijskog plana „Rasadnik“ u Livnu 
(u daljnjem tekstu: Program uređenja građevnog 
zemljišta). 

 
Članak 2. 

  Prema Programu uređenja građevnog 
zemljišta, troškovi uređenja građevnog zemljišta 
iznose ukupno: 7.064.641,97 KM, i to: 

1. TROŠKOVI PRIPREMANJA 
GRAĐEVNOG ZEMLJIŠTA: 
1.1. Ukupni troškovi izrade geodetske 
podloge iznose: 0,00 KM; 
1.2. Troškovi izrade urbanističko-planske 
dokumentacije iznose: 34.240,25 KM; 
1.3. Troškovi izrade tehničke 
dokumentacije za izgradnju prometne 
infrastrukture iznose: 143 .289,17 KM; 
1.4. Troškovi izrade tehničke 
dokumentacije za izgradnju hidrotehničke 
infrastrukture iznose: 40.599,00 KM; 
1.5. Troškovi izrade tehničke 
dokumentacije za izgradnju 
elektroenergetske i telekomunikacijske  
infrastrukture iznose: 58.906,38 KM; 
   UKUPNI TROŠKOVI PRIPREMANJA 

GRAĐEVNOG ZEMLJIŠTA IZNOSE: 
281.890,69 KM 
 

2. OPREMANJE GRAĐEVNOG 
ZEMLJIŠTA 
2.1. Izgradnja prometne infrastrukture 
iznosi: 3.674.081,25 KM; 
2.2. Izgradnja hidrotehničke 
infrastrukture iznosi: 1.041.000,00 KM; 
2.3. Izgradnja elektroenergetske i 
telekomunikacijske infrastrukture iznosi 
1.510.420,00 KM 
2.4. Uređenje javnih površina iznosi 
432.740,00KM 
2.5. Stručni nadzor nad opremanjem 
građevinskog zemljišta iznosi 124.510,03 
KM. 
 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  150 
 

 
 

UKUPNI TROŠKOVI OPREMANJA 
GRAĐEVNOG ZEMLJIŠTA IZNOSE: 
6.782.751,28 KM 
 

3. UKUPNI TROŠKOVI 
UREĐENJA GRAĐEVNOG 
ZEMLJIŠTA IZNOSE: 7.064.641,97 KM 

 
 Planirana izgradnja građevina (neto razvijena 

površina) na predmetnom lokalitetu je 94.840,14 m2. 
 

Članak 3. 
Naknadu za uređenje građevnog zemljišta snose 

investitori građevina, a obračunava se po 74,49 KM. 
Naknada iz stavka 1. ovog članka uplaćuje se 

prije izdavanja odobrenja za građenje. 
Sredstva ostvarena od naknade za uređenje 

građevnog zemljišta trošit će se isključivo na temelju 
Plana i programa u obuhvatu regulacijskog plana 
„RASADNIK“. 

 
Članak 4. 

Uređenje građevnog zemljišta obuhvaćeno 
Programom iz članka 1. vršit će usporedno s 
građenjem građevina, sukladno prilivu sredstava po 
osnovu naplaćene naknade iz članka 3. 

          
Članak 5. 

Troškove priključka građevina na vodovod i 
kanalizaciju i opremanje zemljišta, sukladno 
lokacijskoj informaciji padaju na teret investitora. 

 
Članak 6. 

Realizaciju programa uređenja građevnog 
zemljišta u obuhvatu Regulacijskog plana 
„RASADNIK“ provodi Služba za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno. 

Članak 7. 
Ova odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u  
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2533/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. stavka 1. točke 31. i točke 

116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće 
Livno, na 30. sjednici održanoj 22. rujna 2015. 

godine u predmetu razmatranja prijedloga Odluke o 
izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima i plaćama 
dužnosnika Općine Livno, po prijedloga Povjerenstva 
za izbor i imenovanja, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke 

o koeficijentima i plaćama dužnosnika Općine 
Livno 

 
Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima i plaćama dužnosnika 
Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 
5/06) u članku 2. stavku 1. dodaje se nova točka 4. 
koja glasi: 
„4.zamjenik općinskog javnog pravobranitelja.15“ 
Dosadašnja točka 4. postaje točka 5. 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1923/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                      Sead Hadžijahić 

 
Općinsko vijeće Livno, temeljem članka 363. 

stavka 3. točke 4. Zakona o stvarnim pravima („Sl. 
novine Federacije BiH“, broj 66/13), članka 4. 
Pravilnika o postupku javnog natječaja za 
raspolaganje nekretninama u vlasništvu Federacije 
Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova („Sl. 
novine Federacije BiH“, broj 17/14), članka 6. 
Zakona o građevinskom zemljištu („Sl. novine 
Federacije BiH“, broj 67/05), te članka 22. stavka 1. 
točke 2. i članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), na 30. 
sjednici održanoj 22. rujna 2015. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o prodaji građevinskog zemljišta  
u naseljenom mjestu Livno 

 
Članak 1. 

Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište 
označeno kao k.č.1253/2, „Okrajak“, gradilište,  
upisano u zk.ul. 414 k.o. Kablići u površini od 4301 
m2, u naseljenom mjestu Livno, na području 
Regulacijskog plana „Veterinarska A“, Biskupskom 
ordinarijatu Banja Luka putem neposredne pogodbe, 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  151 
 

 
 

u svrhu izgradnje vjerskog objekta (crkva sa nužnom 
infrastrukturom).  

Članak 2. 
Naknada za nekretninu iznosi 210.404,92 KM.  
 

Članak 3. 
Postupak prodaje nekretnine iz članka 1. ove 

Odluke provest će Služba za imovinsko-pravne, 
geodetske poslove i katastar nekretnina Općine Livno 
sukladno Zakonu o stvarnim pravima i Pravilnika o 
postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i 
Hercegovine, kantona, općina i gradova.  

 
Članak 4. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine 
Livno zaključi kupoprodajni ugovor.  

 
Članak 5. 

Kupac iz članka 1. ove Odluke obvezan je platiti 
naknadu za zemljište u roku od 30 dana od dana 
zaključenja kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 6. 
Predaja nekretnine u posjed kupcu izvršit će se u 

roku od 15 dana od dana uplate naknade za zemljište. 
 

Članak 7. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog 

ugovora u notarskoj formi, plaćanje poreza na promet 
nekretnina temeljem Zakona o porezu na promet 
nekretnina(„NN HBŽ“, broj 7/02) ukoliko prodaja 
podliježe plaćanju poreza sukladno istom, kao i 
naknade za troškove uknjižbe zemljišta u 
zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda u Livnu i u 
katastarskom operatu snosi kupac. 

 
Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“.  

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2534/15 
Livno, 22.9.2015godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Općinsko vijeće Livno, temeljem članka 22. st. 

1. točke 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj5/08), na 30. sjednici održanoj 22. rujna 
2015.godine, donosi 

 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se da je izgubilo status javnog dobra 

zemljište označeno kao: 
 
-k.č.5/811,  u površini od 424 m2, upisano u zk. 

ul. 1,  k.o. Livno. 
 

Članak 2. 
U zemljišnim knjigama Općinskog suda u Livnu 

brisat će se upis zemljišta iz članka 1. ove Odluke 
kao nekretnina u općoj uporabi javno dobro, a upisat 
će se vlasništvo Općine Livno sa 1/1 dijela u 
odgovarajući zemljišnoknjižni uložak u k.o.Livno. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2535/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                      Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 39. Zakona o ustanovama 

(„Narodne novine Hercegbosanske županije“, broj 
10/98), članka 22. točke 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. 
točke b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08) Općinsko vijeće Livno, na 30. sjednici održanoj 
22. rujna 2015.godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Upravnom vijeću Narodnog sveučilišta Livno 
daje se prethodna suglasnost na imenovanje Drage 
Krešo na dužnost ravnateljice Narodnog sveučilišta 
Livno na mandatni period od 4 (četiri) godine.  

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1968/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  152 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 32. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 58. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl.  glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 30. sjednici 
održanoj 22.rujna 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa rada 
Općinskog vijeća Livno za period  
01.01. – 30.06. 2015. godine. 

 
II. 

Izvješće o izvršenju Programa rada Općinskog 
vijeća Livno za period 01.01. – 30.06. 2015. godine 
je sastavni dio ovog zaključka. 
 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“ s Izvješćem o 
izvršenju Programa rada Općinskog vijeća Livno za 
period 01.01. – 30.06. 2015. godine. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2180/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 58. Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) i Programa rada 
Općinskog vijeća Livno za 2015. godinu („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 9/14) Kolegij Općinskog vijeća 
podnosi Općinskom vijeću 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa rada Općinskog vijeća 

Livno za 01.01. – 30.06. 2015. godine 
 

Općinsko vijeće Livno (u daljnjem tekstu: 
Vijeće) je, temeljem članka 56.Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst, donijelo 
svoj Program rada za 2015.godinu na 22. (godišnjoj) 
sjednici održanoj  30. prosinca 2014.godine. 

Programom rada planirani su zadaci Vijeća u 
2015.godini, nositelji zadaća i tromjesečni raspored 

izvršenja. Izvješće o izvršenju Programa rada za prvo 
polugodište 2015.godine planirano je za treće 
tromjesečje tekuće godine. 
 

Kolegij je odlučio da se predmetno izvješće 
izradi na način da se pobroje izvršeni zadaci planirani 
Programom rada u prvom polugodištu i neizvršeni 
zadaci planirani Programom kao i poslovi koje je 
Vijeće uradilo a nisu planirani. 
 
A 1. – Izvršeni poslovi utvrđeni Programom rada 
u periodu 01.01. – 30.06. 2015.godine 
 

1. Odluka o utemeljenju i djelokrugu službi za 
upravu u općinskom tijelu uprave Općine 
Livno  

2. Odluka o naknadi za dodijeljeno i izuzeto 
građevinsko zemljište, uređenje gradskog 
građevinskog zemljišta i utvrđivanju 
osnovice za obračun rente (nacrt i prijedlog) 

3. Odluka o usvajanju Regulacijskog plana 
„Rasadnik“ Livno 

4. Odluka o provođenju Regulacijskog plana 
„Rasadnik“ Livno 

5. Nacrt Odluke o komunalnom redu  
6. Program profesionalnog usavršavanja 

vijećnika u Općinskom vijeću Livno za 2015. 
godinu 

7. Izvješće o izvršenju Programa rada 
Općinskog vijeća Livno za 2014. godinu 

8. Izvješća o radu povjerenstava Općinskog 
vijeća Livno za 2014. godinu (16 izvješća) 

9. Izvješće o radu Općinskog javnog 
pravobraniteljstva Livno za 2014. godinu 

10. Izvješća o radu sljedećih javnih poduzeća i 
ustanova u Općini Livno za 2014. godinu: 

− Javno poduzeće „Komunalno“ d.o.o.  
− Javno poduzeće „LI-ČISTOĆA“ d.o.o.   
− Javno poduzeće „Radio-televizija Livno“ 

d.o.o.   
− Javno poduzeće „Veterinarska stanica“ d.o.o.  
− Crveni križ  
− Gradska ljekarna  
− Centar za socijalni rad  
− Narodno sveučilište  
− Dječji vrtić „Pčelice“  
11. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o 

izmjenama i dopunama Statuta Gradske 
Ljekarne Livno 

12. Informacija o provedenoj anketi o ocjeni rada 
Općinskog vijeća Livno za 2014. godinu 

13. Informacija o stanju kriminaliteta na 
području Općine Livno za 2014. godinu 

14. Informacija o maloljetničkoj delinkvenciji i 
problemima toksikomanije među školskom 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  153 
 

 
 

populacijom na području odgovornosti PU 
Livno za 2014. godinu 

15. Informacija o stanju javnog reda i mira i 
sigurnosti prometa na cestama u Općini 
Livno za 2014. godinu 

 
A 2. – Poslovi utvrđeni Programom rada izvršeni 
nakon 30.06.2015.godine 
 

1. Obrada teme Programa profesionalnog 
usavršavanja vijećnika u Općinskom vijeću 
Livno: „Vrste prostorno-planske 
dokumentacije, postupak donošenja“ 

2. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Livno 
za 2014. godinu 

3. Izvješće o radu Službe za branitelje Općine 
Livno za 2014. godinu 

4. Izvješće Službe za gospodarstvo i 
inspekcijske poslove o radu općinske 
inspekcije za 2014. godinu 

5. Izvješće Službe za graditeljstvo, prostorno 
uređenje i stambeno-komunalne poslove o 
radu komunalnih redara za 2014. godinu 

6. Izvješće o radu Vatrogasnog društva Livno 
za 2014. godinu 

7. Informacija o ostvarenim rezultatima 
razminiranja područja Općine Livno 

 
B – Neizvršeni poslovi utvrđeni Programom rada 
za period 01.01. – 30.06.2015.godine 
 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
komunalnoj naknadi 

2. Odluka o izmjenama Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno 

3. Odluka o radnom vremenu pravnih i fizičkih 
osoba iz oblasti trgovine i ugostiteljstva 

4. Odluka o izmjenama i dopunama 
Urbanističkog plana grada Livna 

5. Odluka o određivanju izletišta 
6. Odluka o kategorizaciji izletišta 
7. Izvješća o radu mjesnih zajednica za 2014. 

godinu 
8. Informacija o naplati komunalne naknade 
9. Informacija o provedenim aktivnostima na 

izradi socijalne karte Općine i pružanju 
pomoći osobama u slučaju bolesti, 
nezaposlenosti ili smrti člana obitelji te 
smještaj štićenika u specijaliziranim 
ustanovama i domovima kao i pomoći s 
drugih razina 

 
C 1. – Neplanirani poslovi izvršeni u periodu 
01.01. – 30.06.2015.godine  
 

1. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
raspisivanje javnog poziva za dodjelu 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države 
u zakup 

2. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o 
kriterijima, uvjetima i postupku za 
financiranje javnih potreba sporta Općine 
Livno 

3. Odluka o planu raspodjele novčanih 
sredstava za sport i sportsku infrastrukturu u 
2015. godini 

4. Odluka o pretpostavkama, načelima i načinu 
izrade Programa kapitalnih investicija 
Općine Livno 

5. Odluka o izmjeni i dopuni Plana parcelacije u 
Regulacijskom planu „Podvornice-Zgona“ 
Livno 

6. Odluka o dopuni Odluke o naknadama 
vijećnika Općinskog vijeća Livno 

7. Odluka o dopuni Odluke o određivanju 
javnih parkirališta pod naplatom (nacrt i 
prijedlog) 

8. Odluka o ustupanju na privremeno korištenje 
objekata na lokalitetu Borova Glava 

9. Odluka o razrješenju člana Općinskog 
izbornog povjerenstva Livno (Ahmet Burek) 

10. Odluka o raspisivanju javnog oglasa za 
imenovanje dva člana Općinskog izbornog 
povjerenstva Livno 

11. Nacrt Odluke o uvjetima, i načinu 
raspolaganja nekretninama u vlasništvu 
Općine Livno 

12. Odluke o odobravanju financijske potpore za 
podizanje novih višegodišnjih nasada i 
jagodičastog voća (nacrt i prijedlog) 

13. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
raspisivanje javnog poziva za dodjelu 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države 
u zakup (tri parcele) 

14. Odluka o utvrđivanju službenog naziva 
rimokatoličkog groblja u Rapovinama 

15. Odluka o pristupanju izmjeni Detaljnog plana 
uređenja područja „STANICA“ 

16. Odluka o izmjeni Odluke o dodjeli i prodaji 
stanova na kojima Općina Livno ima pravo 
davatelja stana na korištenje 

17. Odluka o usvajanju Akcijskog plana 
prevencije maloljetničkog prijestupništva i 
primjene alternativnih mjera u Općini Livno 
za 2015-2017 

18. Odluka o usvajanju Plana parcelacije 
„Begovača“ 

19. Odluka o izgradnji potisnog cjevovoda s 
pratećim objektima na potezu Vojarna-Dobro 

20. Odluka o utvrđivanju javnog interesa u 
postupku izvlaštenja nekretnina 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  154 
 

 
 

(rekonstrukcija raskrižja na M 15-Gorica ulaz 
u Livno i M 15 i M 16-Splitska ulica) 

21. Odluka o dodjeli prostora u zakup (Agenciji 
za strana ulaganja Liege) 

22. Odluka o dodjeli prostora u zakup (Gorskoj 
službi spašavanja – Stanica Hercegbosanske 
županije Livno) 

23. Odluka o dodjeli prostora u zakup „Boščić 
Group“ d.o.o. Livno 

24. Zaključak o usvajanju inicijative za 
donošenje Odluke o utvrđivanju granica 
naseljenih mjesta Livno, Žabljak, Rapovine, 
Suhača i Veliki Guber 

25. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
razgraničenje naseljenih mjesta 

26. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
utvrđivanju granica naseljenih mjesta na 
području Općine Livno 

27. Zaključak o davanju suglasnosti Općinskom 
načelniku za kandidiranje projekata kod 
Fondacije za održivi razvoj „ODRAZ“ 
Sarajevo 

28. Zaključak o davanju suglasnosti Općinskom 
načelniku za kandidiranje projekata kod 
Međunarodnog fonda za poljoprivredni 
razvoj (IFAD) 

29. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Odluku o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države 

30. Zaključak o davanju suglasnosti na Program 
rada Javnog poduzeća „Komunalno“ d.o.o. 
Livno 

31. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Pčelice“ 
Livno za imenovanje ravnatelja 

32. Zaključak o provođenju propisa u oblasti 
zaštite dobrobiti životinja i izradi strategije u 
ovoj oblasti 

33. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu natječaja i javnih nadmetanja 
Općine Livno 

34. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu poljoprivrednog zemljišta u zakup 

35. Informacija o provedbi Zakona o zaštiti i 
dobrobiti životinja 

36. Informacija o stanju deponije „Table“ 
 
C 2. - Iz oblasti imovinsko-pravnih poslova i 
prometa zemljišta doneseni su sljedeći akti: 
 

1. Odluka (o prodaji neizgrađenog građevinskog 
zemljišta javnim nadmetanjem u 
Gospodarskoj zoni „Begovača“) 

2. Odluka o prodaji neizgrađenog građevinskog 
zemljišta neposrednom pogodbom Marku 
Daliću iz Priluke 

3. Odluka o prodaji neizgrađenog građevinskog 
zemljišta javnim nadmetanjem na području 
Regulacijskog plana „Podvornice-Zgona“ za 
izgradnju objekta za kolektivno stanovanje 

4. Odluka o prodaji građevinskog zemljišta 
javnim nadmetanjem u naseljenom mjestu 
Ljubunčić 

5. Odluka o prodaji građevinskog zemljišta 
neposrednom pogodbom na području 
Regulacijskog plana „Podvornice –Zgona“ 
JP „ELEKTROPRIVREDA HZ H-B“ d.d. 
Mostar Pogon Livno 

6. Odluka o prodaji građevinskog zemljišta 
javnim nadmetanjem u svrhu izgradnje 
gospodarskog objekta na lokalitetu Tribanj  

7. Odluka o promjeni namjene zemljišta (k.č. 
298/8 k.o. Smričani) 

8. Rješenje o utvrđivanju prava vlasništva na na 
građevinskom zemljištu u korist JP 
„ELEKTROPRIVREDA HZ H-B“ d.d. 
Mostar Pogon Livno 

9. Rješenje o dodjeli građevinskog zemljišta 
Fatimi Dizdar iz Livna 

 
U prvom polugodištu 2015. godine održano je 

šest redovitih sjednica i svečana sjednica u povodu 
Dana obrane Livna. 

 
U prvom polugodištu 2015. godine davanjem 

svečane izjave vijećničku dužnost su preuzeli 
vijećnici kojima su dodijeljeni zamjenski mandati:  

Darko Jozić, Tomislav Čečura, Tadija Jukić i 
Šima Kelava. 
 
Baza podataka E-vijeće 
 
U okviru projekta „Lokalno je primarno“ koji je 
Općina Livno provela s Misijom OESS u Bosni i 
Hercegovini, preuzeta je obveza vođenja podataka u 
elektroničkom obliku „E-vijeće“. 
Baza podataka „E-vijeće“ je web aplikacija i sadrži 
sljedeće podatke: sastav Općinskog vijeća, sastav 
povjerenstava Općinskog vijeća, podatke o 
sjednicama, podatke o dnevnom redu sjednica, 
početak i završetak sjednica, postavljena vijećnička 
pitanja, podatke o nadopunama dnevnog reda, 
podatke o usvajanju akata odnosno o statusu akata na 
sjednicama.  
Obzirom da predmetno izvješće sadrži podatke o 
razmatranim i donesenim aktima navode se samo 
statistički podaci tablično prikazani. Napomena: U 
koloni „Broj razmatranih akata“ pobrojani su svi akti, 
i ukupan broj akata na svim sjednicama je veći nego 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  155 
 

 
 

je prikazan u ovom izvješću budući da su  neki akti 
razmatrani u nacrtu i prijedlogu a u prednjem dijelu 
izvješća su navedeni samo usvojeni akti. Dalje, u 
navedeni broj u tabličnom prikazu pobrojani su i 

zaključci doneseni na samoj sjednici kao i sva 
rješenja o imenovanju povjerenstava a također i 
izvješća o radu povjerenstava su evidentirana 
pojedinačno. 

 
Redni broj i datum 
održavanja 
sjednice u prvom 
polugodištu 
2015.godine 

 
Nazočnost 
vijećnika 
(broj) 

 
Početak 
sjednice 

 
Završetak 
sjednice 

 
Trajanje 
sjednice –
sati (bez 
stanki) 

 
Broj 
razmatranih 
dokumenata 

 
Broj 
postavljenih 
vijećničkih 
pitanja 

 
23.  -  4.veljače 

 
28 

 
09:30 

 
14:50 

 
02:40 

 
10 

 
7 

 
24.  - 27.veljače 

 
29 

 
09:22 

 
13:11 

 
03:27 

 
11 

 
14 

 
25.  - 1.travnja 

 
29 

 
09:17 

 
12:30 

 
03:12 

 
13 

 
3 

 
26.  - 30.travnja 

 
28 

 
09:19 

 
12:00 

 
02:40 

 
13 

 
8 

 
27.  -29.svibnja 

 
27 

 
09:17 

 
18:45 

 
07:35 

 
13 

 
8 

 
28. -  30.lipnja 

 
29 

 
09:25 

 
16:37 

 
05:29 

 
27 

 
12 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2180/15 
Livno, 11.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                      Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 110. točke a) Poslovnika o 

radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće 
Livno, na 30. sjednici održanoj 22.travnja 
2015.godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Općinsko vijeće Livno će na dostojanstven način 
obilježiti spomen na blajburške žrtve. 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Broj: 01-02-2523/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Dopredsjednica Općinskog vijeća 
                           Glorija Lijović 

Na temelju čl. 22. i 116. Statuta Općine Livno  
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), članka 
10. Odluke o dodjeli i prodaji stanova na kojima 
Općina Livno ima pravo davatelja stana na korištenje 
(„Službeni glasnik Općine Livno“ broj 6/12, 4/15), na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće na 
30. sjednici održanoj 22. rujna 2015. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju 
Drugostupanjskog stručnog povjerenstva 

za poslove iz stambenog djelokruga 
 

I. 
U Drugostupanjsko stručno povjerenstvo za 

dodjelu i prodaju stanova na kojima Općina Livno 
ima pravo davatelja stana na korištenje, imenuju se: 

 
1. Nevenka Šimunac  - predsjednik 
2. Fatima Jerlagić       - član 
3. Branka Toto           - član 
 
Administrativno tehničke poslove za 

Povjerenstvo obavljati će Mira Radić. 
 

II. 
Zadatak Povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja je 

odlučivanje o prigovorima na prijedlog Preliminarne 
liste i odlučivanje po žalbama  izjavljenim na rješenja 
i zaključke  prvostupanjskog Povjerenstva za poslove 
iz stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno.  

 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  156 
 

 
 

III. 
Imenovano Povjerenstvo u svom radu dužno je 

primjenjivati Zakon o prestanku primjene Zakona o 
napuštenim stanovima („Službene novine Federacije 
BiH“, br. 11/98, 38/98, 12/99, 18/99, 27/99, 43/99, 
37/01, 56/01, 15/02, 24/03, 29/03 i 81/09), Zakon o 
preuzimanju Zakona o stambenim odnosima 
(„Službene novine Federacije BiH”, br. 11/98 i 
19/99), Zakon o vraćanju, dodjeli i prodaji stanova 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj 28/05) i 
Odluku o dodjeli i prodaji stanova na kojima Općina 
Livno ima pravo davatelja stana na korištenje 
(„Službeni glasnik Općine Livno“ br. 6/12 i 4/15). 
 

IV. 
Povjerenstvo se imenuje se na razdoblje od 2 

godine. 
 

V. 
Svi članovi Povjerenstva povjerene poslove i 

zadatke dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i 
odlukama Općinskog vijeća, te shodno tome 
sačinjavati odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Povjerenstvo iz točke I. ovog rješenja, prije 

početka rada obavezno je donijeti Poslovnik o radu 
kojim će urediti postupak rada, način donošenja i 
potpisivanja odluka. 
 

VII. 
Članovima povjerenstva pripada pravo na 

naknadu za rad, što će se utvrditi posebnim 
rješenjem. 
  

VIII. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“.       
           

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2537/15 
Livno, 22.9.2015.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                              Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 18., a u 

svezi s člankom 117. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 7. Odluke 
o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u 
naseljenom mjestu Čelebić, broj: 01-02-1947/15 od 
15.07.2015.godine, Općinski načelnik, u predmetu 
imenovanja Povjerenstva za provođenje javnog 
nadmetanja-licitacije, donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog 

nadmetanja-licitacije 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za provođenje javnog 

nadmetanja-licitacije (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) u sastavu: 

 
1. Mario Ćavar, predsjednik 
2. Boženko Mamuza, član 
3. Rusmira Milak, član. 
 
Zamjenski članovi: 
 
1. Dragica Jozić, zamjenik predsjednika 
2. Fatima Jerlagić, zamjenik člana 
3. Jozo Semren, zamjenik člana. 

 
II. 

Povjerenstvo je obvezno provesti postupak 
javnog nadmetanja-licitacije za prodaju građevinske 
parcele označene kao k.č. 2233/17 k.o. Čelebić u 
naseljenom mjestu Čelebić u okviru kojeg obavlja 
poslove prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira 
najpovoljnijeg ponuđača, odlučuje po prigovorima na 
provedeni postupak licitacije, vodi zapisnik o 
postupku licitacije, te obavlja i druge poslove 
sukladno Pravilniku o postupku javnog natječaja za 
raspolaganje nekretninama u vlasništvu Federacije 
BiH, kantona, općina i gradova („Sl. novine 
Federacije BiH“, broj 17/14).  

 
III. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2308/15 
Livno, 26.08.2015.godine 

Općinski načelnik 
                                                        Luka Čelan 

 
Na temelju članka 38. točka 18. Statuta Općine 

Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
a u svezi sa člankom 3. Proračuna Općine Livno za 
2015. godinu („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 
9/14), Općinski načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor 

projekata zdravstvenih ustanova s područja Općine 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  157 
 

 
 

Livno, koji će se financirati iz Proračuna Općine 
Livno za 2015. godinu, po Javnom pozivu 
zdravstvenim ustanovama za financiranje/ 
sufinanciranje projekata, u sastavu: 

 
1. Anita Ćavar, predsjednik 
2. Boženko Mamuza, član 
3. Fatima Jerlagić, član. 

 
II. 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja za izbor 
projekata obvezno je utvrditi kriterije i mjerila u 
postupku za dodjelu sredstava za financiranje/ 
sufinanciranje projekata zdravstvenih ustanova s 
područje Općine Livno. 

 
III. 

Zadatak povjerenstva je sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, izvješće o radu i dati preporuku za 
dodjelu sredstava. 

IV. 
Povjerenstvo počinje s radom od dana donošenja 

i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
navedene projekte ili do donošenja odluke o 
prestanku postupka. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku, a konačnu odluku o dodjeli sredstava 
donosi Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili 
odbiti preporuku Povjerenstva o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 

 
V. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Broj: 02-05-2372/15 
Livno, 22.09.2015.godine 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 88. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“ broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2015. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave radova 
konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 

izbor najpovoljnijega ponuditelja za vršenje 
usluga 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2015. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 

nabave usluga izrade projektne dokumentacije za 
izgradnju potisnog cjevovoda s pratećim objektima 
na potezu Vojarna-Dobro, konkurentskim 
postupkom. 

 
II. 

Predmet javne nabave pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije za izgradnju potisnog 
cjevovoda s pratećim objektima na potezu Vojarna-
Dobro. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 34.000,00 KM 
(tridesetčetiritisućekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je srpanj-kolovoz 2015. 
godine. 

 
V. 

Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Općine Livno za 2015. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDATCI, ekonomski 
kod:821629 Investicija u projektnu dokumentaciju. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 

 
VIII. 

Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 

 
IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1954/15 
Livno, 14.07.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  158 
 

 
 

103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za  izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije za izgradnju potisnog 
cjevovoda s pratećim objektima na potezu Vojarna-
Dobro, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Ante Knez-član 
3. Silvija Brčić–član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić– zamjenik  
6. Anita Ćavar- zamjenik  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik 
BiH, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projektne dokumentacije za izgradnju potisnog 
cjevovoda s pratećim objektima na potezu Vojarna-
Dobro. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 

predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  159 
 

 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1954/15 
Livno, 14.07.2015.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                        Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj: 02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2015. godinu i po zahtjevu 
Službe za zajedničke poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave roba 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2015. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave roba, nabava fotoaparata sa izmjenjivim 
zumom za potrebe Općine  Livno, izravnim 
sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava fotoaparata sa 
izmjenjivim zumom za potrebe Općine  Livno. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 3.000,00 KM 
(tritisućekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je srpanj-kolovoz 2015. 
godine. 

 
V. 

Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Općine Livno za 2015. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 

 
IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“. 

 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2066/15 
Livno, 27.07.2015.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu roba, nabava 
fotoaparata sa izmjenjivim zumom za potrebe Općine  
Livno, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Ante Knez -član 
3. Silvija Brčić–član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić– zamjenik  
6. Anita Ćavar- zamjenik  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu roba, nabava 
fotoaparata sa izmjenjivim zumom za potrebe Općine  
Livno. 

 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  160 
 

 
 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-  2066/15 
Livno, 27.07.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                        Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 88. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2015. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave radova 
konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 
izbor najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje 

radova 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2015. godinu, redni broj 3,17, šifra JRJN:45223300-
9, odobrava se i pokreće postupak javne nabave za 
izvođenje radova na izgradnji parkinga i nogostupa u 
Ulici Silvija Strahimira Kranjčevića u Livnu, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je izvođenje radova na 

izgradnji parkinga i nogostupa u Ulici Silvija 
Strahimira Kranjčevića u Livnu. 

 
 
 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  161 
 

 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 45.000,00 KM 
(četrdesetpettisućakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je srpanj-kolovoz 2015. 
godine. 

 
V. 

Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Općine Livno za 2015. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDATCI, ekonomski 
kod:821611 Rekonstrukcija cestovne infrastrukture. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 

 
VIII. 

Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 

 
IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2405/15 
Livno, 14.09.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za izbor 

najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji parkinga i nogostupa u Ulici Silvija 
Strahimira Kranjčevića u Livnu, u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Ante Knez -član 
3. Silvija Brčić–član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić– zamjenik  
6. Anita Ćavar- zamjenik  

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik 
BiH, br.39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji parkinga i nogostupa u Ulici Silvija 
Strahimira Kranjčevića u Livnu. 
 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  
 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  162 
 

 
 

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2405/15 
Livno, 14.09.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 88. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 

Glasnik BiH“, broj 39/14, sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2015. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 
izbor najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje 

radova 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2015. godinu, redni broj 3,20, šifra JRJN:45342000-
6, odobrava se i pokreće postupak javne nabave za 
izvođenje radova na postavljanju  ograde na dvorištu 
O.Š. Fra Lovro Karaula u Livnu, konkurentskim 
postupkom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
postavljanju  ograde na dvorištu O.Š. Fra Lovro 
Karaula u Livnu. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 15.000,00 KM 
(petnaesttisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je rujan-listopad 2015. 
godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2015. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDATCI. 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se konkurentskim 

zahtjevom za dostavu ponuda. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  163 
 

 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2517/15 
Livno, 25.09.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
postavljanju  ograde na dvorištu O.Š. Fra Lovro 
Karaula u Livnu, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Ante Knez -član 
3. Silvija Brčić–član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić– zamjenik  
6. Anita Ćavar- zamjenik  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
postavljanju  ograde na dvorištu O.Š. Fra Lovro 
Karaula u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 

prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
− direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

− ovlaštenja za pregovaranje, 
− ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

− i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  164 
 

 
 

računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2517/15 
Livno, 25.09.2015.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                        Luka Čelan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 7/15                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                           Str  165 
 

 
 

 
 

 
 

ODLUKA o određivanju naziva ulice .................. 148 

ODLUKA o prodaji garaža u naselju „Podvornice“ 
Livno ...................................................................... 148 

ODLUKA o donošenju Programa uređenja 
građevnog zemljišta na području Regulacijskog plana 
„Rasadnik“ u Livnu ............................................... 149 

ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o 
koeficijentima i plaćama dužnosnika Općine Livno
 ............................................................................... 150 

ODLUKA o prodaji građevinskog zemljišta u 
naseljenom mjestu Livno ....................................... 150 

ODLUKA  ............................................................. 151 

ZAKLJUČAK . .................................................... 151 

ZAKLJUČAK ...................................................... 152 

IZVJEŠĆE o izvršenju Programa rada Općinskog 
vijeća Livno za period 01.01.– 30.06.2015.godine 152 

ZAKLJUČAK ...................................................... 155 

RJEŠENJE o imenovanju Drugostupanjskog 
stručnog povjerenstva za poslove iz stambenog 
djelokruga .............................................................. 155 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za 
provođenje javnog nadmetanja-licitacije ............... 156 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva . 156 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja za vršenje usluga
 ............................................................................... 157 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu .......................................................... 157 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova .................................................................... 159 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu .......................................................... 159 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje 
radova .................................................................... 160 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu .......................................................... 161 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje 
radova .................................................................... 162 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu .......................................................... 163 

 

KAZALO 


